[image: image1.jpg]

СОВЕТ ЮЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

Третий созыв

РЕШЕНИЕ

 От 23.11.2018

№ 227
пос. Южный

О признании утратившими силу отдельных решений Совета Южного сельского поселения Крымского района
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 31 устава Южного сельского поселения Крымского района, Совет Южного сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:
 1. Признать утратившими силу с 1 января 2019 года решения Совета Южного сельского поселения Крымского района:

       от 31.10.2014 № 6 «Об установлении земельного налога на территории  Южного сельского поселения Крымского района»;

       от 28.11.2014  № 10 «О внесении изменений в решение Совета Южного сельского поселения  Крымского района от 31 октября 2014 года № 6 «Об установлении земельного налога на территории Южного сельского поселения Крымского района»;

      от 18.02.2015 № 27  «О внесении изменений в решение Совета Южного сельского поселения  Крымского района от 31 октября 2014 года № 27 «Об установлении земельного налога на территории Южного сельского поселения Крымского района»;

      от 25.05.2015 № 41  «О внесении изменений в решение Совета Южного сельского поселения  Крымского района от 31 октября 2014 года № 27 «Об установлении земельного налога на территории Южного сельского поселения Крымского района»;

      от 29.06.2015 № 48  «О внесении изменений в решение Совета Южного сельского поселения  Крымского района от 31 октября 2014 года № 27 «Об установлении земельного налога на территории Южного сельского поселения Крымского района»;

      от 17.11.2015 № 59  «О внесении изменений в решение Совета Южного сельского поселения  Крымского района от 31 октября 2014 года № 27 «Об установлении земельного налога на территории Южного сельского поселения Крымского района»;

      от 25.03.2016 № 92  «О внесении изменений в решение Совета Южного сельского поселения  Крымского района от 31 октября 2014 года № 27 «Об установлении земельного налога на территории Южного сельского поселения Крымского района»;

      от 28.11.2017 № 176  «О внесении изменений в решение Совета Южного сельского поселения  Крымского района от 31 октября 2014 года № 27 «Об установлении земельного налога на территории Южного сельского поселения Крымского района».
2.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и обеспечить размещение решения на официальном сайте администрации Южного сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Южного сельского поселения

Крымского района                                                                      П.А. Прудников